1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO

CPTA Nº 119 / 2022

A Coordenadora de Pessoal Técnico-Administrativo, no uso de suas atribuições, resolve

tornar pública a relação dos participantes selecionados para adesão ao Programa de Gestão, em
cumprimento ao estabelecido no item “5” do Edital do Programa de Gestão CPTA nº 110/2022,
publicado no Boletim de Serviço nº 101, de 31/05/2022, nos termos de listagem a seguir:

Nome
Matrícula

SIAPE
Lotação

Chefia

Ana Maria Clarete Balestro Dias da Silva 1476496 DGL – UORG - 1386

André Albert dos Reis 1128471 CPTA – UORG - 1379

André Luis Amorim Filho 1741416 DGL – UORG - 1386

Anna Luiza Barbosa Martins 3139107 DGL – UORG - 1386

Anícia Teixeira Pires da Siva 1855088 CPTA – UORG - 1379

Bárbara de Souza Duarte 1150791 DGL – UORG - 1386

Claudete Francisco de Sousa 1741409 DGL – UORG - 1386

Cláudia Márcia Lisboa Pinto 1491658 DGL – UORG - 1386

Cláudio da Silva Gomes Filho 3268882 DGL – UORG - 1386

Erick Moura Cardinot 1462390 DGD – UORG -1383

Iva dos Santos Pereira Braga 2258280 DGD – UORG -1383 Chefe de Divisão

Júlia de Mattos Figueiredo 1052142 DGL – UORG - 1386 Chefe de Divisão

Katia Sousa da Silva 308758 DGD – UORG -1383

Laryssa de Miranda Machado 3138782 DGD – UORG -1383

Lia Raposo de Assis Martins 1850672 DGL – UORG - 1386

Louise Cordeiro Borba Nogueira 1675025 DGD – UORG -1383

Lucas Martins Furin 3140510 DGL – UORG - 1386

Luciana Basílio dos Santos 3141175 DGL – UORG - 1386

Mariani Rufino Orthmeyer 1631140 DGL – UORG - 1386

Marina Alvares Corte Salvador 2611589 DGL – UORG - 1386

Nanci dos Santos Mello 304687 DGD – UORG -1383

Paulo Ricardo da Cruz de Abreu 3271128 DGD – UORG -1383

Phelipe Augusto Marins 1259924 DGL – UORG - 1386

Priscilla Dutra Almeida Gregio 2162121 DGL – UORG - 1386

2

Priscilla Rodrigues Fonseca Moura 1980585 DGD – UORG -1383

Priscylla Abreu de Mello Demetre
Leventis

1950036 DGD – UORG -1383

Raquel dos Santos Areas 2752664 DGD – UORG -1383

Roberta Schmidt Cunha 1144989 DGL – UORG - 1386

Tatyana Correa da Silva Azevedo 1500140 DGD – UORG -1383

Thaisa Alves Moreira 1127109 DGL – UORG - 1386

Willian da Conceição Maulaz 2423106 DGD – UORG -1383

Niterói, 02 de junho de 2022.

Coordenadora da CPTA
Patrícia Pereira Bompet Dobbs

		2022-06-01T17:55:31-0300
	Patricia Pereira Bompet Dobbs patriciabompet@id.uff.br:02968228765